[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

     от 23 августа 2023 года № 287/4
	О согласовании передачи муниципального имущества поселения Кокошкино в собственность города Москвы

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 №56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, в связи с включением многоквартирных домов, расположенных в поселении Кокошкино в Программу реновации жилищного фонда города Москвы, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:
1.
Согласовать передачу муниципальных жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах по адресу: г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, д.№ 2, д.№ 4, д.№ 8; ул. Труда, д.№ 5, д.№ 6; ул. Школьная, д.№ 1, д.№ 3а, д.№7 и являющихся муниципальной собственностью поселения Кокошкино, в собственность города Москвы (Приложение).

2. Администрации поселения Кокошкино в установленном порядке осуществить передачу в собственность города Москвы объектов муниципального имущества.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Сорокина Е.В.

Глава поселения Кокошкино

  Е.В. Сорокин
                     Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Кокошкино

в городе Москве

от 23.08.2023 № 287/4

Перечень муниципального имущества поселения Кокошкино, передаваемого в собственность города Москвы

	№ п/п
	Наименование имущества
	Краткая характеристика
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 51,1 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0171106:2392
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №2 квартира №6

	2
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 49,1 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0171106:2381
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №2 квартира №10

	3
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 58,5 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0171106:2383
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №2 квартира №12

	4
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 41,6 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0171106:2384
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №2 квартира №13

	5
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 57/100, кадастровый номер: 50:26:0171106:2387
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №2 квартира №16 (комната № 1)

	6
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 41,3 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0171106:2500
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №4 квартира №5

	7
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 60,1 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0171106:2489
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №4 квартира №17

	8
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 56,7 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0171106:2688
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №8 квартира №4

	9
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 55,9 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0171106:2663
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №8 квартира №17

	10
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 55,9 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0171106:2672
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №8 квартира №25

	11
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 56,9 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0171106:2676
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №8 квартира №29

	12
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 31,7кв.м., кадастровый номер: 50:26:0171106:2683
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №8 квартира №35

	13
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 55,3 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0171106:2684
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №8 квартира №36

	14
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 43,9кв.м., кадастровый номер: 50:26:0171106:2685
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №8 квартира №37

	15
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 55,3кв.м., кадастровый номер: 50:26:0171106:2693
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №8 квартира №44

	16
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 43,9кв.м., кадастровый номер: 50:26:0171106:2694
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №8 квартира №45

	17
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 55,8 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0171106:2707
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №8 квартира №57

	18
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 30,9 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0171106:2708
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №8 квартира №58

	19
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 55,8 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0171106:2712
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, дом №8 квартира №61

	20
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 42 кв.м,, кадастровый номер: 50:26:00000000:42625
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №1, квартира №7

	21
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 41,6 кв.м,, кадастровый номер: 50:26:00000000:42626
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №1, квартира №8

	22
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 71,1 кв.м,, кадастровый номер: 50:26:00000000:42627
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №1, квартира №9

	23
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 41 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:43134
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №6

	24
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 41 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:43164
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №18

	25
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 45,9 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:43165
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №19

	26
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 44,2 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:43182
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №34

	27
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 44,2кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:43186
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №38

	28
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 41,8 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:43111
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №39

	29
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 44,7кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:43117
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №44

	30
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 44,7кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:43126
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №52

	31
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 44,7 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:43135
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №60

	32
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 30,4 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:43139
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №64

	33
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 44,3кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:43141
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №66

	34
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 42,9кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:43144
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №69

	35
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 44,3 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:43150
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №3а квартира №74

	36
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 29,2 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:42720
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №7 квартира №13

	37
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 42,6 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:42721
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №7 квартира №14

	38
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 54,6 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:42723
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №7 квартира №16

	39
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 44,1 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:42741
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №7 квартира №32

	40
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 55,2 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:42746
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №7 квартира №37

	41
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 41,8 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:42755
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №7 квартира № 45

	42
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 41,8 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:42768
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, дом №7 квартира №57

	43
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 36,5 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:38444
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира №8

	44
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 44,6 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:38384
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира №25

	45
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 30,7 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:38396
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира №36

	46
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 48,3 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:38397
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира №37

	47
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 30,9 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:38399
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира №39

	48
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 48 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:38407
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира №46

	49
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 30,2 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:38415
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира №53

	50
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 31 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:38424
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира №61

	51
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 30,7 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:38442
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира № 78

	52
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 25,3 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:38445
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира № 80

	53
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 42,6 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:38448
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира № 83

	54
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 26,5 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:38449
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира № 84

	55
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 25,8 кв.м., кадастровый номер: 50:26:0000000:38462
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №5 квартира № 96

	56
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 57,8 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:38508
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №6 квартира №9

	57
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 67/100, кадастровый номер: 50:26:0000000:38476
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №6 квартира №17

	58
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 36/100 кадастровый номер: 50:26:0000000:38484
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №6 квартира №21

	59
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 89,4 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:38487
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №6 квартира №24

	60
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 72,8 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:38490
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №6 квартира №27

	61
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 57,3 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:38493
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №6 квартира №28

	62
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 49 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:38496
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №6 квартира №30

	63
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 49,2 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:38499
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №6 квартира №33

	64
	Квартира, назначение: жилое помещение
	площадь – 71,9 кв.м, кадастровый номер: 50:26:0000000:38501
	г. Москва, п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Труда, дом №6 квартира №35

PAGE